

VIENYBĖ

LITHUANIAN NATIONAL WEEKLY

Vienybė is the oldest Lithuanian newspaper, established in 1886...

Subscription rates: United States and possessions \$3.00 a year...

LXI METAI 20 N

BROOKLYN, NEW YORK, PENKTADIENIS, 1947 M., GEGUZES (MAY) 16 D.

KAINA 5 CENTAI

DABAR

DAR 9 LIETUVIAI IŠ VOKIETIJOS



Kai Paragvajaus karo laivyno kariai, užsimojo nuversti krašto vyriausybę...

Kelionė į vakarus. Apie Petra Cvirka "Rusijos draugas". Vincas Krėvė ir t. t. JUOZAS TYSLIAVA...

Iki šiol į Ameriką atvyko 436 lietuviai. Gegužės 7 d. Marine Marlin laivų atvyko iš Vokietijos 9 lietuviai...

Mirusieji nepyks, o gyviesiems reikia gyventi... Tokiais žodžiais baigia savo novelę — Zemė maitintoja — Petras Cvirka...

Kadangi kas mėnesį išduoda dešimtoji dalis kiekvienos šalies imigracijos kvotos vizų, tai su balandžio mėnesio pabaiga Lietuvos metinė kvota išsemta...

Kaip rusai kooperuoja buvusiems alijantams. Jau kuris laikas Maskvos propaganda sklaidžia visokias nesąmones ir klaidinančias žinias...

Kaip rusai kooperuoja buvusiems alijantams. Maskvos spaudoje pasirodė ir kitos žinios, Rusijos visuomenę klaidinti. Pravda ir kiti rusų laikraščiai sklaidžia pranešimus...

Kaip rusai kooperuoja buvusiems alijantams. Tai faktas, kurio negalima nuneigti. Kaip gera, pabėgęs nuo kasdieniškuo.

Kaip rusai kooperuoja buvusiems alijantams. Nuo metų laiko, pagaliau, Rūsiai nusileido Amerikai Korėjos klausimui. Po metų laiko, pagaliau, Rūsiai nusileido Amerikai Korėjos klausimui...

Phildelphietės Vainiūnėnės iniciatyva, šiomis dienomis te...

GRIZO ANGLŲ KARALIS. Šios savaitės pradžioje, Anglijos karalius, karalienė ir abi dukterys, kurie lankė Pietų Afriką...

RUSAMS NESISEKA ĮSISTIPrintI TURKIJoje

Jau seniai Rusijos komunistai ieško būdų įvesti savo šaknis Turkijoje, bet iki šiol vis dar nepavyksta...

Rusai nusileido Korėjos klausimui

Po metų laiko, pagaliau, Rūsiai nusileido Amerikai Korėjos klausimui ir sutiko svarstyti Korėjos sujungimo reikala...

Anglų — rusų prekybos sutartis

Šiomis dienomis grįžusi iš Maskvos prekybos delegacija praneša, kad Maskvoje pasiekta principinio susitarimo su rusais dėl miško medžiagos...

LAISKAS IŠ WASHINGTONO

Gen. Marshall "medaus mėnuo" Valstybės Departamente jau pasibaigė. Nors kongreso nariai jo ir jo darbų atvirai nekritikuoja...

TURKija IR GRAIKija GAUS JAV PASKOLA

Prezidento Trumano prašymas paskirti Graikijai ir Turkijai \$400,000,000 paskolos, kurią pareiškė savaitę...

Anglies kasyklų streiko pavojus liepos 1 d. vis dar teberūpi

Anglies kasyklų streiko pavojus liepos 1 d. vis dar teberūpi. Na kai kuriuos žmones viršūnėse. Nors pavojaus yra, bet streikas gali dar būti išvengtas...

Yra žinių, kad Rumunija, kur trūksta maisto, kaip ir kitose Europos valstybėse, sakoma...

Yra žinių, kad Rumunija, kur trūksta maisto, kaip ir kitose Europos valstybėse, sakoma, beveik kasdien pakrauja laivus su grūdais į Odesą...

Amerikos karo laivyno vadovybė ragina Kongresą pripažinti visus Samoa ir Guam salų gyventojus Amerikos Jungtinių Valstybių piliečiais...

Amerikos karo laivyno vadovybė ragina Kongresą pripažinti visus Samoa ir Guam salų gyventojus Amerikos Jungtinių Valstybių piliečiais. Tai pačia praga rekomenduojama, kad tuojau būtų sudaryta vietinė...













